
UCHWAŁA NR 73/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 9 października 2015 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 871) i art. 257 pkt 1 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej 
uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr VIII/58/2015 z dnia 
29 maja 2015 r., Nr IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015r. i Nr X/66/2015 z dnia 19 sierpnia 2015 r. Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.92.5.2015.JŻ z dnia 24 września 
2015 r., FB-1.3111.67.3.2015.JŻ i FB-1.3111.94.7.2015.NK z dnia 30 września 2015r. w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 58.221,00 zł - do kwoty 
49.684.910,04 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 58.221,00 zł - do kwoty 
49.683.862,92 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 369 671,72 1 000,00 370 671,72

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 765,79 1 000,00 6 765,79

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 5 638 425,09 - 75 352,00 5 563 073,09

85202 Domy pomocy społecznej 1 180 000,00 - 75 352,00 1 104 648,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu

1 180 000,00 - 75 352,00 1 104 648,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
616 402,92 16 131,00 632 533,92

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
90 026,00 16 131,00 106 157,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

89 926,00 16 131,00 106 057,00

49 743 131,04 - 58 221,00 49 684 910,04Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu  Powiatu w Białogardzie 

Nr 73/2015 z dnia 09.10.2015r

Uchwalony



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 13 820 825,14 1 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 096 297,11 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 763,29 2 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
3 785,07 1 000,00

Licea ogólnokształcące 4 922 443,63 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 249 489,65 12 000,00

Szkoły zawodowe 5 059 677,54 1 983,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 923 889,42 1 983,33

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

140 125,32 16,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 507,76 16,67

Pozostała działalność 19 906,45 - 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 006,45 - 16 000,00

852 Pomoc społeczna 10 170 170,78 - 75 352,00

Domy pomocy społecznej 1 180 000,00 - 75 352,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 180 000,00 - 75 352,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 275 069,85 16 131,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
140 761,13 16 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 290,40 8 065,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 725,00 2 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 933,07 4 153,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 180 326,48 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
926 021,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 629 580,00 2 000,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 811 751,94 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 352,76 2 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 183,67 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 366,20 - 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 537,47 1 000,00

Pozostała działalność 5 273,47 - 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 273,47 - 4 000,00

49 742 083,92 - 58 221,00

1 273,47

Razem: 49 683 862,92

5 366,20

6 537,47

85495 1 273,47

85420 1 813 751,94

932 352,76

85446 13 183,67

85406 928 021,00

631 580,00

1 500,00

32 086,07

5 180 326,48

85321 156 892,13

86 355,40

12 138,00

85202 1 104 648,00

1 104 648,00

2 291 200,85

80195 3 906,45

6,45

10 094 818,78

2 925 872,75

80150 140 141,99

68 524,43

80120 4 934 443,63

2 261 489,65

80130 5 061 660,87

80102 1 099 297,11

746 763,29

4 785,07

        WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 73/2015 

z dnia 09.10.2015r.

Rozdział Po zmianie

13 821 825,14

Uchwalony



Strona 2
BeSTia

Uchwalony



Uchwalony




